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چوب حراج به گنج های آبی!

حضور آزمون در بشیکتاش تکذیب شد
بشیکتاش ترکیه به عنوان مشتری جدید سردار آزمون مطرح شده در حالی که مذاکره ای انجام 
نشــده است. سردار آزمون، ستاره خط حمله تیم ملی فوتبال ایران در سال های اخیر مشتریان 
زیادی البته در رســانه های داخلی و خارجی داشته اســت. با وجود اعلام پیشنهادی مختلف 
بین المللی سردار بار دیگر به روبین کازان برگشته و ظاهرا یک فصل برای این تیم بازی خواهد 
کرد. تازه ترین مشتری رسانه های سردار، بشیکتاش ترکیه است اما نزدیکان وی هرگونه مذاکره 
و احتمال حضور وی در ترکیه را تکذیب کرده اند. آزمون قصد دارد در سال منتهی به جام جهانی 

در روسیه بماند و پس از جام جهانی برای پیوستن به تیمی مطرح تصمیم بگیرد. 

کامیابی نیا غایب بزرگ داربی هشتادوپنج 
کمال کامیابی نیا این روزها تمرینات اختصاصی خود را پشت سر می گذارد و طبق نظر کادر 
پزشکی فعلا قادر به حضور در ترکیب این تیم نیست تا حضور در هشتادو پنجمین دیدار بزرگ 
پایتخت برای او غیرممکن شود. هافبک دفاعی ملی پوش پرسپولیس که بعد از عمل جراحی 
کتف مصدوم خود این روزها تمرینات اختصاصی و دوران نقاهت را پشت سر می گذارد باوجود 
حضور در تمرینات گروهی از انجام فوتبال تحت فشار منع شده است. طبق اعلام کادر پزشکی 
این بازیکن حداقل به 20 روز تمرین اختصاصی برای بازگشت به ترکیب پرسپولیس وقت نیاز 

دارد و بر این اساس حضورش در داربی دوستانه در آلمان منتفی خواهد شد. 

دلایل مخالفت برانکو با ملی پوش شدن محرمی 
تیم پرسپولیس در حالی صبح دیروز به اوکراین رفت که صادق محرمی که به اردوی تیم 
امید دعوت شــده همراه سایر بازیکنان به این اردو رفت. به گزارش نامه نیوز، این در حالی 
است که عدم حضور محرمی در تمرینات تیم امید صدای مربیان این تیم را در آورده است. 
برانکو اما به این دلیل که اولا در دوران بدنســازی و هماهنگی هســتند و محرمی باید در 
تمرینات باشد، به او اجازه حضور در اردوی تیم امید را نداد، در ثانی محرمی به دلیل شرایط 
سنی در صورت صعود تیم امید به المپیک نمی تواند همراه این تیم باشد و به نوعی او فقط 

در مسابقات مقدماتی همراه تیم امید خواهد بود. 

استارت انصاری در اوکراین
اعضای تیم پرسپولیس در حالی صبح دیروز به اوکراین رسیدند 
که قرار اســت اردوی 2 هفته ای در این کشــور داشــته باشند. 
محمد انصاری قرار است در اوکراین تمرینات خود را آغاز کرده 
و رفته رفته همراه با سرخ پوشان در تمرین گروهی شرکت کند. 

حضور 2 بازیکن در اردوی استقلال
2 بازیکن جوان به اردوی تیم فوتبال اســتقلال در ارمنســتان 
اضافه شــدند. فردین نجفی و حســین حیدری که به تازگی به 
استقلال پیوسته اند به اردوی این تیم در ارمنستان اضافه شدند. 
تیم اســتقلال برای برگزاری اردوی چند روزه در کمپ تیم های 

ملی ارمنستان مستقر است. 
میداودی در اردوی نفت مسجدسلیمان

میلاد میداودی، مهاجم جنوبی فوتبال کشــورمان که ســابقه 
پوشــیدن پیراهن استقلال را هم در کارنامه دارد به تهران آمده 
تا در اردوی تدارکاتی تیم دســته اولی نفت مسجدســلیمان در 
تهران شرکت کند. محمود فکری، سرمربی تیم روی این بازیکن 

نظر دارد اما هنوز مذاکره ای با میداودی انجام نداده اند. 
مراسم تشییع پیکر مرحوم بهمنش 

اهالــی ورزش و مطبوعــات صبح دیروز در ورزشــگاه شــهید 
شــیرودی دور هم جمع شدند تا در مراسم تشییع پیکر مرحوم 
عطاا... بهمنش حضور داشــته باشند. در این مراسم چهره هایی 
همچون کیومرث هاشــمی، رئیس کمیته ملــی المپیک، بهرام 
افشارزاده، علی پروین، حشــمت مهاجرانی، منصور برزگر، علی 
پروین، حمید استیلی، جعفر کاشانی و همچنین تعداد زیادی از 

اهالی جامعه ورزش و همچنین رسانه حضور داشتند. 
کولوس اولین حریف پرسپولیس

 کاروان پرســپولیس کــه صبح دیــروز برای برگــزاری اردوی 
تدارکاتی به اوکراین رفته عصر امروز اولین دیدار تدارکاتی خود 
را در این کشــور برگزار خواهد کرد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
ســاعت 18:30 به مصاف تیم کولوس اوکراین می روند تا در این 

بازی محک بخورند. 
AFC تولد دژاگه را تبریک گفت

اشــکان دژاگه، هافبک ملی پوش کشورمان دیروز 31 ساله شد 
و در این راســتا کنفدراســیون فوتبال آســیا با انتشار تصویری 
از او تولــدش را تبریــک گفت. دژاگه در فصل گذشــته به تیم 
ولفسبورگ آلمان رفته بود ولی از این تیم جدا شد و هنوز تیمی 

ندارد و در حال بررسی پیشنهادهایش است. 

سرمایه سوزی استقلال توسط دلسوزان!

تصور می شد با انتخاب و معرفی و 
شروع به کار اعضای جدید هیئت 
مدیره باشگاه استقلال این باشگاه و تیم فوتبالش 
کمی سر و ســامان بگیرد و هواداران دیگر شاهد 
اتفاقات تلخ و ناگوار و اخبار نگران کننده از آبی ها 
نباشند. با حضور افراد کاربلد و دلسوزی چون دکتر 
قریب و قراب، هواداران استقلال امیدوار بودند در 
این باشگاه هر کسی و هر چیزی سر جای خودش 
قرار بگیرد و از دخالت افراد غیرمســئول در امور 
باشگاه و بازیکن ســالاری و لیدرپروری جلوگیری 
شود؛ معضلاتی که آبی ها در سال های اخیر بارها 
با آن مواجه بوده و ضربــات جبران ناپذیری بابت 
این مســائل خورده اند، مواردی که هنوز ریشه کن 
نشده و احتمال دارد ضربه مهلک دیگری بر پیکر 

استقلال وارد کند! 
  

یکی از دغدغه های همیشــگی هواداران استقلال 
وجــود کمیته های تخصصی در باشــگاه از جمله 
کمیتــه نقل وانتقالات بــوده که بر اســاس نیاز 
تیــم و نه بــه خاطر توصیه ایــن و آن و رفاقت و 
مصلحت اندیشــی فرآیند جذب و خروج بازیکن را 
انجام دهد. متاسفانه در سال های اخیر بارها شاهد 
سرمایه سوزی کلان و گســترده مسئولان و کادر 
فنی های مختلف باشگاه چه به لحاظ منابع انسانی 
و چه به جهــت منابع مالی بوده ایم و اســتقلال 

تاوان های میلیاردی و بعضا غیرقابل توصیف داده 
است. جذب بازیکنان درجه چندم خارجی و عدم 
اســتفاده از آن ها و کنار گذاشــتن بی ضابطه این 
بازیکنان باعث باز شدن پرونده های قطور شکایت 
از باشگاه استقلال در فیفا شد که از داستان تبعات 
مالی و معنــوی آن همه اطلاع دارنــد. در بحث 
بازیکنان داخلی هم اگر کمیته انضباطی مثل فیفا 
قدرت اجرایی بالایی داشــت شرایط استقلال به 
مراتب بدتر از بحث شکایت خارجی ها بود چراکه 
آبی ها در چند سال اخیر بازیکنان توانمند زیادی 
را بدون کار کارشناســی کنار گذاشــته یا باعث 

جدایی شان شــده اند. اصلا راه دوری نرویم همین 
2 فصل اخیر اســتقلال با 2 بازیکن رفتاری کاملا 
غیر حرفه ای پیش گرفت و شــاید این تصمیمات 
غیرمنطقی و بعضا شخصی و خودسرانه عده ای به 
قیمت نابودی فوتبال بهنام برزای و محمدحسین 
کنعانی زادگان تمام شــود که با کلی تبلیغ و امید 
به اســتقلال آمدند. برزای در زمــان مظلومی از 
ختافه اسپانیا پیشنهاد داشــت اما اجازه رفتن به 
او ندادنــد و این بازیکن را که پدیده می خواندند و 
می توانست مهدوی کیای دوم فوتبال ایران باشد را 
نگه داشتند تا امسال در لیست خروج بگذارند آن 

هم در شرایطی که وضعیت جناح راست استقلال 
خوب نیست! حالا هم انگار نوبت به محسن کریمی 
دیگر پدیده آبی ها رسیده که به بهانه مصدومیت 
و خروج از ســهمیه زیر 23 ســال از لیست خارج 
کنند تا آینده فوتبالی این جوان مســتعد هم به 

مخاطره بیفتد. 
  

البته ســرمایه فقط بازیکن و منابع مالی نیست و 
این برخورد های مخرب و سلیقه ای را بارها در مورد 
افراد دیگری که در ســمت های مختلف با باشگاه 
همکاری داشته و دارند دیده ایم. تازه ترین این نوع 
رفتارهای قابل تامل و سوال برانگیز کنار گذاشتن 
دکتر نوروزی معاونت پزشــکی باشــگاه استقلال 
اســت که گویا بــه خاطر یک پســت انتقادی و 
اعتراض به روند نقل وانتقالات باشگاه و جذب بدون 
ضابطه و بدون تســت پزشکی بازیکن مورد خشم 
برخی از مسئولان باشگاه قرار گرفته و روز گذشته 
هم باشــگاه با یک بیانیه به نوعی قطع همکاری و 
حذف این فرد متخصص و کاربلد را اعلام و حتی 
جانشین او را نیز مشــخص کرد! به نظر می رسد 
ضــرورت ورود اعضــای جدید هیئــت مدیره به 
موضوعات این چنینی و جلوگیری از سرمایه سوزی 
عده ای به عنوان استقلالی های دلسوز اولویت این 
روزهای باشگاه استقلال است در غیر این صورت 

باید منتظر تاوان دادن بیشتر آبی ها بود! 

عضو پیشین هیئت مدیره باشگاه استقلال هم از دروازه بان آبی پوشان شکایت 
خواهد کرد. مسعود معینی در واکنش به شکایت مهدی رحمتی از او به تسنیم 
اظهار داشت: »من هم به این دلیل که به شخصیتم توهین شده و یک بازیکن 
اجــازه ندارد به اعضای هیئت مدیره اهانت کند، از رحمتی شــکایت خواهم 
کرد.« وی در ادامه افزود: »رحمتی در یکی از رســانه ها اظهارات نادرســتی 

در مورد ســفر من با اســتقلال به دبی مطرح کرده بود و به این خاطر از او به دادسرای فرهنگ و رسانه 
شکایت خواهم کرد.« عضو پیشین هیئت مدیره باشگاه استقلال همچنین تاکید کرد: »تا چه زمانی باید 

بازیکن سالاری ادامه داشته باشد و باشگاه استقلال مقابل اهانت به اعضای هیئت مدیره سکوت کند؟!«

معینی: من هم از رحمتی شکایت می کنم

کاوه رضایی، مهاجم پیشین استقلال در گفت وگو با سایت )AFC( در پاسخ 
به این پرســش که بازی مورد علاقه تان در لیگ قهرمانان آسیا کدام بازی 
بود، گفت: »یکی از بازی هایی که دوست داشتم، بازی با السد بود. جو بازی 
فوق العاده بود؛ یعنی از هر جهت فوق العاده بود. استقلال در مرحله پلی آف 
لیگ قهرمانان آسیا در حضور 75 هزار هواداراش در ضربات پنالتی با نتیجه 

4 - 3 بــر الســد قطر غلبه کرد و به مرحله گروهی فصل جاری ایــن رقابت ها راه پیدا کرد.« مهاجم 
کنونی شــارلوای بلژیک افزود: »در فصل های گذشــته لیگ قهرمانان آسیا هم ما چند بازی سخت با 
ذوب آهن داشتیم، مانند مسابقه ای که در آن با نتیجه 5 - 2 بنیادکار را در اصفهان شکست دادیم.« 

رضاییان در آستانه عقد قرارداد با رضایی: بازی با السد فوق العاده بود
اوستنده بلژیک

رامیــن رضاییان، مدافع تیم ملی ایران بــه احتمال فراوان تا 3 
روز آینده با باشگاه اوستنده بلژیک قرارداد خود را امضا می کند. 
از قرار معلوم حضور تســتی این بازیکن در تمرینات اوســتنده 
توانســته نظر ســرمربی این تیم را جلب کند تا فصل آینده به 
جمع لژیونرهای ایرانی اضافه شــود. محمدرضا مهدوی، بازیکن 
اســبق تیم ملــی که رابطه خوبــی با این بازیکــن دارد چنین 
موضوعی را تایید کرده اســت. رضاییــان اعلام کرده بود حاضر 
نیســت در فوتبال ایران بماند؛ به همین خاطر نیز قید پیشنهاد 

سنگین تیم استقلال را زد تا خودش را به اروپا برساند. 

موافقت پرسپولیس با افزایش 
قرارداد بیرانوند 

علیرضا بیرانونــد، دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس به خاطر 
این که حدود 150 میلیون تومان از قولی که مســئولان باشگاه 
به او داده بودند در قراردادش کمتر نوشــته شــده بود به شدت 
ناراحت شد و این موضوع باعث شد تا مدیر برنامه های او چندین 
جلســه با مسئولان باشگاه برگزار کند. طی این جلسات بالاخره 
این توافق به دســت آمد که مســئولان باشــگاه پرسپولیس با 
افزایش قرارداد دروازه بان ملی پوش خود موافقت کنند. همچنین 
بحث جدایی بیرانوند از پرسپولیس که در این چند وقت مطرح 
شده بود بسته شد و این دروازه بان حداقل تا جام جهانی 2018 
در پرســپولیس می ماند و منتظر پیشــنهادهای بهتر بعد از این 

بازی ها خواهد بود.

فیفا اختیار را به فدراسیون فوتبال داد
عشوری و تراکتور در انتظار تصمیم 

نهایی
وضعیت سینا عشــوری و باشکاه تراکتورســازی جزو آن دسته 
معادلاتی بود که شــاید هنوز بــرای خود مســئولان تراکتور و 
فدراسیون فوتبال نیز مبهم باشد اما در هر صورت دیروز اتفاقی که 
باشگاه تراکتور و این بازیکن منتظرش بودند، رخ داد. صبح دیروز 
نامه فیفا به باشــگاه تراکتورسازی رسید و آن ها این نامه را برای 
رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان ارسال کردند. گفته می شود 
در این نامه آمده است هر تصمیمی درباره سینا عشوری به عهده 
فدراسیون فوتبال گذاشته شده و این کمیته تعیین وضعیت است 
که تصمیم می گیرد امتیاز بازی کردن عشوری را به تراکتورسازی 
بدهد یا نه چراکه در حــال حاضر بازی کردن این بازیکن از نظر 
فیفا امر غیر قانونی به شمار نمی رود. در همین راستا وثوق احمدی 
به هوادار گفت: »بعید نمی دانســتم که پاسخ فیفا چنین چیزی 
باشد چراکه آن ها در مسائل داخلی فدراسیون ها دخالت نمی کنند. 
رســیدگی به این مهم نیز بر عهده کمیته تعیین وضعیت است و 
حالا ما باید دوباره از سازمان لیگ استعلام بگیریم به جهت این که 
مشــخص شــود قرارداد این بازیکن با باشگاه تراکتورسازی فسخ 

شده یا فقط نام او از لیست خارج شده است.«

قطر مقصد احتمالی طارمی 
مهدی طارمی این روزها همچون فصل گذشــته در همین مقطع 
با اقدامات خود خبرســاز شده و ممکن است مانند قبل در نهایت 
تیمــی را برای آینده فوتبال خود انتخــاب کند که باعث تعجب 
همگان شود. خیلی ها تیم آینده طارمی را یونانی می دانند اما شاید 
او سر از یک تیم قطری دربیاورد. طارمی در یک صورت راهی یک 
تیم یونانی خواهد شد که با او قرارداد یک ساله ببندند اما تیم های 
خواهان او از این کشــور فقط حاضرنــد در صورت عقد قرارداد 3 
ســاله او پول رضایت نامه اش را بدهند. با توجه به این قضیه شاید 
شماره 9 پرسپولیس تصمیم بگیرد برخلاف میل باطنی اش با یک 
تیم قطری قرارداد ببندد؛ تیمی که هم پول رضایت نامه طارمی را 
به پرسپولیس بدهد و هم در ازای یک فصل حضور او در این تیم، 

دستمزد قابل توجهی هم به طارمی پرداخت کند.

یک بازیکن جدید در استقلال
امیرحسین شیخ الاسلامی، بازیکن تیم های جوانان و 
نوجوانان فوتبال ایران با عقد قراردادی به اســتقلال 
پیوســت. شیخ الاسلامی به لیســت بازیکنان زیر 21 

سال استقلال اضافه خواهد شد. 

یک پرسپولیسی در راه استقلال
علی رحمتی، بازیکنی اســت که تا فصل گذشته در 
پرســپولیس بازی می کرد اما در نیم فصل به عنوان 
سهمیه زیر 23 سال با ماشین سازی قرارداد امضا کرد 
و نمایش خوبی هم داشــت. رحمتی سابقه حضور در 
رده پایه پرسپولیس را دارد اما او مورد توجه منصوریان 
قــرار گرفته و بایــد دید آیا با این تیم قــرارداد امضا 

می کند یا نه. 

جدایی 2 بازیکن پارس جنوبی
2 بازیکن تیم فوتبال پارس جنوبی جم که به تازگی 
به این تیم پیوسته بودند، از جمع شاگردان تارتار جدا 
شــدند. علی ابراهیمی و علی غلامرضاپور، 2 بازیکن 
جدیــد تیم فوتبال پــارس جنوبی که بــه تازگی از 
تیم های مس کرمان و فجرسپاسی شیراز به این تیم 
آمده بودند، نتوانستند در تمرینات توجه مهدی تارتار 

را جلب کنند و از جمع پارسی ها جدا شدند. 

رجب زاده تمدید کرد
مهــدی رجب زاده قرارداد خــود را با ذوب آهن به 
مدت یک فصــل دیگر تمدید کرد. روز گذشــته 
مهدی رجب زاده، کاپیتان با سابقه و پرتجربه تیم 
فوتبال ذوب آهن با حضور در دفتر ســعید آذری، 
مدیر عامل باشگاه ذوب آهن قرارداد سفیدی برای 

یک فصل امضا کرد.

رکوردهای  از  هنــدی  ســایت  گــزارش 
شکست ناپذیر در فوتبال

این »دایی« دست نیافتنی
 NewsBytes ســایت 
هند در گزارشی با عنوان 
رکوردهای شکست ناپذیر 
رکوردهای  به  فوتبال  در 
جالــب تاریــخ فوتبــال 
اشــاره کرد؛ رکوردهایی 
نویســنده  اعتقاد  به  که 
مطلب توسط اســطوره های این رشته ورزشی به 
ثبت رسیده و شکســت آن ها در آینده ای نزدیک 

غیرممکن به نظر می رسد. 
 علی دایی، مهاجم پیشــین تیم ملی کشورمان 
هــم در این رکوردهــای جالب صاحــب رکورد 
بیشترین گل زده ملی است. این سایت در این باره 
نوشــت: »وقتی صحبت از گل زده ملی می شود، 
علــی دایی بالاتر از هــر بازیکن دیگری در جهان 
اســت. او در طول 13 سال حضورش در تیم ملی 
فوتبــال ایران در 149 بــازی موفق به زدن 109 
گل شــد. هیچ بازیکنی هنوز موفق نشده به این 
رکورد برســد و تنها بازیکن شــاغلی که می تواند 
به این رکورد نزدیک شــود، کریستیانو رونالدوی 
پرتغالی اســت که 75 گل ملــی به نام خود ثبت 

کرده است.« 
 روجریو سنی، دروازه بان پیشین تیم ملی برزیل 
و سائوپائولو 131 گل در 25 سال دوران حرفه ای 
خــود از روی ضربات پنالتی و ایســتگاهی به ثمر 

رساند و گل زن ترین دروازه بان لقب گرفت.
 رئال مادریــد بیشــترین قهرمانــی متوالی در 
رقابت های باشگاهی اروپا را دارد. این باشگاه 5 بار 
پیاپی بین سال های 1956 تا 1960 میلادی فاتح 
جام یوفا شد. رئال مادرید تاکنون 12 بار قهرمانی 
در بالاترین ســطح رقابت های باشــگاهی اروپا را 

تجربه کرده است. 
 آرچی تامپســون، بازیکن اســترالیا در مرحله 
انتخابی جام جهانی 2002 بیشــترین گل زده در 
یک بازی را به نام خود ثبت کرد. این بازیکن موفق 
به زدن 13 گل از 31 گل تیمش برابر تیم ساموآی 

آمریکا شد. 
 در تاریخ 31 اکتبر 2002 بازیکنان تیم لی امیرن 
ماداگاسکار نسبت به تصمیم اشتباهی که داور در 
بازی قبلی  آن ها گرفته بود، بازی را با گل به خودی 
مقابل تیم آدما شروع کردند و این کار را 148 بار 
دیگر تکرار کردند؛ یعنی هر بار که توپ را وســط 
زمین کاشتند به سمت دروازه خودی هجوم بردند 
و دروازه خود را گشــودند. ایــن بازی در نهایت با 
نتیجه 149 - صفر به سود تیم آدما به پایان رسید 

که این بازی پرگل ترین بازی نام گرفت. 
 الکس تور، فوتبالیست شفیلد در عرض 70 ثانیه 
هت تریک کــرد تا رکورد هت تریک تامی روس در 
90 ثانیه را بشکند. در سال 2000 لی تاد، مهاجم 
ســلتیک 2 ثانیه پس از سوت شروع بازی به دلیل 
استفاده از الفاظ نامناسب از زمین بازی اخراج شد. 
 تیم ملــی ایتالیا با 20 حضــور در جام جهانی 

رکورددار حضور در این رقابت هاست. 
 در فینــال جام جهانی 1950 بین 2 تیم برزیل 
و اروگوئه 173 هزار و 850 بلیت به طور رســمی 
فروخته شــد و گفته شــده بیش از 200 هزار نفر 
در ورزشــگاه ماراکانای برزیل حضور داشــتند و 
این بازی را از نزدیک تماشــا کردند که به عنوان 

پرتماشاگرترین بازی برگزیده شد. 

گزارش

زلاتکو کرانچار در ســپاهان اصفهان ماندنی شد تا بتواند پروژه مدیران 
این باشگاه را برای بازگشت به کورس قهرمانی برآورده کند. او که سابقه 
مربیگری در همین تیم را داشــت و توانســت با زردپوشان اصفهانی به 
مقام قهرمانی رقابت های لیگ برتر برســد لیست بازیکنان مدنظرش را 
خیلی زود به باشگاه داد تا آن ها مذاکرات را آغاز کنند. سپاهان به سمت 
خریــد بازیکنانی رفت که کرانچار اعلام کــرده بود. این تیم تمام تلاش 
خود را برای نگه داشــتن احسان حاج صفی به کار گرفت اما موفق نشد 
نظــر کاپیتان خود را برای رفتن به اروپــا برگرداند؛ به همین خاطر نیز 
ســعید آقایی را جذب کردند تا جناح چپ خود را سامان دهند. کرانچار 

تیمش را برای رسیدن به قهرمانی بسته است. سرمربی کروات سپاهان 
خیلی خوب می داند برای ســبقت از رقیب هموطن خود در پرسپولیس 
باید اســتراتژی مناســب برای خودش طراحی می کرد. تیمی که روی 
بازی سازی رسول نویدکیا حساب ویژه ای باز کرده است. او تصمیم داشت 
مثل همیشــه میانه میدان را برای بالا بردن مالکیت توپ با حضو سرور 
جبارف تقویت کند؛ بازیکنی که حاضر به بازگشت نشد. همین موضوع 
هم ســبب شد تا کرانچار استراتژی خودش را با ورود ساسان انصاری به 
عنوان بازیکنی که می تواند هافبک نفوذی مناسبی هم باشد انتخاب کند. 
چراغ خاموش بودن شــاگردان کرانچار در طول دوران بازی سازی عملا 

چیزی اســت که ســرمربی کروات این تیم می خواهد. او سعی کرده در 
ســکوت خبری حاشیه ها را از بین ببرد. استراتژی های مشخص کرانچار 
همواره بــه دردش خورده و تیم تحت امرش را در مقام مدعی قهرمانی 
قرار داده اســت. مهمترین مشخصه ای که کرانچار در استراتژی سپاهان 
مد نظر قرار می دهد ســبکی اســت که مختص اوست. سرمربی کروات 
سپاهان همواره به بازی های رو به جلو اعتقاد دارد و تمام تاکتیک تیمش 
هم در خط میانی خلاصه می شــود. تیمی که پتانسیل حمله از عمق و 
کناره ها را به خوبی دارد و می تواند روی گلزنی مسعود حسن زاده حساب 

ویژه ای باز کند. 

سپاهان و کرانچار دنبال تکرار خاطرات شیرین

نقشه زرد برای قهرمانی

هرایر مگویان، مدافع ارمنســتانی اســتقلال از 
جمله بازیکنانی اســت کــه علیرضا منصوریان 
تمایلی بــه حفظش نــدارد و از مدت ها پیش 
گفته می شد او در لیست مازاد قرار دارد. مگویان 
که هنوز یک ســال دیگر از قراردادش با آبی ها 
مانده ظاهرا اصراری بــه ماندن ندارد اما حاضر 
نیســت به همیــن راحتی از اســتقلال برود با 
این که پیشــنهادهای خوبی هم از پیکان، سایپا 
و ذوب آهن دارد. او که چند ســالی است برای 
اســتقلال بازی می کند بابت این ســال ها یک 
میلیــارد و 300 میلیون تومان طلبکار اســت 
ضمن این که باشــگاه باید برای فســخ قرارداد 
ســال آخر با این بازیکن هم مبلغــی بپردازد. 
مگویان از باشــگاه خواسته هر چه سریع تر با او 
تسویه حساب کند تا بتواند با مشتریانش مذاکره 
کند اما باشگاه استقلال اعلام کرده فعلی پولی 
ندارد و هرایر یا باید صبر کند و یا این که بخشی 
از مبلغ را ببخشــد که البته مدافع ارمنســتانی 
گزینه نخســت را برگزیده و فعــلا با آبی ها در 

اردوی ارمنستان حضور دارد. با این حال این به 
معنای کوتاه آمدن مگویان نیست و این بازیکن 
که ادموند اختر، مهاجم ارمنی و ســابق آبی ها 
مدیر برنامه اش اســت گفته اگر پولم را ندهید 
و ذوب آهن از پیشنهادی که داده منصرف شود 
شــکایت می کنم! بر اساس شنیده ها این تهدید 
مگویان با توجه به ســابقه شــکایت خارجی ها 
از باشــگاه استقلال و محروم شــدن باشگاه از 
نقل وانتقالات زمســتانی که حتــی آن ها را در 
آســتانه کســر امتیاز قرار داد، باعــث نگرانی 
مسئولان باشگاه شده و آن ها برای آن که جلوی 
این شکایت را بگیرند گویا با ادموند اختر تعامل 
و مراوده کرده اند! گفته می شود مسئولان باشگاه 
اختر را مسئول رزرو کمپ محل اردوی استقلال 
در ارمنســتان قرار داده اند تا به این شــکل هم 
سر مدیر برنامه مگویان گرم شود و آبی ها وقت 
بخرند و هم در رودربایستی پیشکسوت و باشگاه 
شاید مدافع ارمنستانی بنا به مصلحت از شکایت 

صرف نظر کند! 

اســتقلال تهــران در اردوی ارمنســتان به ثمر 
می برد؛ اردویی کــه باز هم برای انجام تمرینات 
بدنسازی برگزار می شــود و قرار است آبی ها را 
به آمادگی مطلوب برساند. شاگردان منصوریان 
دوران بدنســازی متفاوتــی را زیــر نظر میک 
مک درمــوت برگزار می کنند. دســتیار ســابق 
کارلوس کی روش که برنامه های فشرده اش کار 
را برای اســتقلالی ها سخت کرده است. فشاری 
که روی بدن آن ها آمده باعث شده تا آماده سازی 
متفاوتی را تجربــه کنند. مک درموت در همان 
ابتــدای حضورش در اســتقلال تهــران برنامه 
بدنسازی اش را ارایه داد و از منصوریان خواست 
تا در آن دخالتی نداشــته باشد. برنامه بدنسازی 
که کلیات آن برای همه یکسان است. اما تلفیق 
آن با انجام تمرینات ســرعتی باعث شده تا هر 
کدام از بازیکنان شرایط متفاوت بدنی را تجربه 
کنند. منصوریان خیلــی خوب می داند این تیم 
تنها با بدنسازی مناسب می تواند در فصل پر کش 
و قوس لیگ برتر عملکرد مناســب داشته باشد. 

آن ها می خواهند بهترین عملکرد را داشته باشند 
تا بتوانند انتظارات هوادارانی که تنها با قهرمانی 
راضی می شوند را برآورده کنند. منصوریان هیچ 
دخالتی در فشــارهای بدنسازی که مک درموت 
می آورد، نمی کند. او همــه چیز را به این مربی 
سپرده اســت. مربی کاربلدی که گفته می شود 
در مســائل تاکتیکی و برای تعیین اســتراتژی 
فنی آبی پوشــان پایتخت بــه منصوریان کمک 
می کند؛ اتفاقی که فصل گذشته با حضور استیو 
جونز مربی بدنساز انگلستانی آبی ها رقم نخورد 
و منصوریــان در نیم فصل با او خداحافظی کرد 
تا کارهای مربوط به بدنســازی را خودش انجام 
دهد. جالب اینجاست استقلال در زمان جدایی 
جونز از این تیم بهتر نتیجه گرفت. حال باید دید 
چه آینــده ای در انتظار مک درموت و رابطه اش 
با منصوریان اســت. آیا دستیار قدیمی کی روش 
می تواند تاثیر خوبی در رســیدن منصوریان به 
رویای قهرمانی با استقلال بگذارد یا این که او هم 

خیلی زود از این باشگاه جدا می شود. 

شگرد مک درموت آبی ها را قهرمان می کند؟آبی ها با همکاری اختر، وقت خریدند!
بدنسازی آبی ها بر اساس تاکتیک مد نظر منصوریانتهدید مگویان به شکایت از استقلال

گرشاسبی: پرسپولیس محکوم شود باید 7 میلیارد به 
ژوزه بدهیم!

حمیدرضا گرشاســبی، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد پرونده های باشگاه در 
فیفا و حل شــدن برخی از این پرونده ها گفت: »مهمترین و گردن کلفت ترین پرونده باشگاه، 
پرونده مانوئل ژوزه است که قرارداد تنظیم شده با این مربی به گونه ای است که به هیچ وجه 
باشگاه نمی تواند حقانیت خودش را ثابت کند. در این پرونده باشگاه محکوم شد و خدا نکند 
که نامه محکومیت این پرونده برای باشــگاه ارسال شــود. در صورت ارسال، باشگاه ملزم به 
پرداخت 6، 7 میلیارد تومان به این مربی است.« گرشاسبی در مورد آخرین وضعیت مهدی 
طارمی و مذاکراتش با باشــگاه افزود: »این بازیکن در صحبت هایی که با ما داشت اعلام کرد 
که از باشــگاه های اروپایی پیشنهاد دارد و از ما درخواست کرد به خاطر زحماتی که در این 
2 ســال در پرسپولیس کشید جلوی رشــد فوتبالی اش را نگیریم و اجازه دهیم تا به فوتبال 
اروپا برود. حق باشــگاه اســت که به صورت قانونی عمل کند. بازیکنی که با باشگاه قرارداد 
دارد باید باشــگاهی که خواهان این بازیکن اســت با پرسپولیس وارد مذاکره شود اما چنین 

اتفاقی تا به امروز نیفتاده است.«


